

Karsten Hartmann Holding ApS

Christian Xs Alle 14, 3. tv.
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr. 28985541

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.01.2018

Dirigent

Navn: Karsten Wagner Hartmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.09.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Karsten Hartmann Holding ApS
Christian Xs Alle 14, 3. tv.
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 28985541
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Karsten Wagner Hartmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er som holdingselskab at foretage finansiering og investeringer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 210 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(12.938)	(5.500)
Driftsresultat		(12.938)	(5.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		220.967	363.812
Andre finansielle omkostninger		(850)	(859)
Resultat før skat		207.179	357.453
Skat af årets resultat	1	3.033	7.864
Årets resultat		210.212	365.317
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	50.600
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		51.700	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		220.967	363.812
Overført resultat		(115.355)	(49.095)
		210.212	365.317

Balance pr. 30.09.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		485.683	464.716
Finansielle anlægsaktiver	2	485.683	464.716
Anlægsaktiver		485.683	464.716
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		76.005	82.357
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		200.000	102.300
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.033	1.399
Tilgodehavender		279.038	186.056
Likvide beholdninger		11.964	16.313
Omsætningsaktiver		291.002	202.369
Aktiver		776.685	667.085

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		423.183	402.216
Overført overskud eller underskud		168.414	83.769
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	50.600
Egenkapital		769.497	661.585
Anden gæld		7.188	5.500
Kortfristede gældsforpligtelser		7.188	5.500
Gældsforpligtelser		7.188	5.500
Passiver		776.685	667.085
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	125.000	402.216	83.769	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(51.700)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(200.000)	200.000	0
Årets resultat	0	220.967	(115.355)	51.700
Egenkapital ultimo	125.000	423.183	168.414	0
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			50.600	661.585
Udbetalt ordinært udbytte			(50.600)	(50.600)
Udbetalt ekstraordinært udbytte			0	(51.700)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder			0	0
Årets resultat			52.900	210.212
Egenkapital ultimo			52.900	769.497

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(3.033)	(1.399)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(6.465)
	(3.033)	(7.864)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	62.500
Kostpris ultimo	62.500
Opskrivninger primo	402.216
Andel af årets resultat	220.967
Udbytte	(200.000)
Opskrivninger ultimo	423.183
Regnskabsmæssig værdi ultimo	485.683

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Consulting Services ApS	Lyngby-Taarbæk	ApS	100,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Herudover påhviler der ikke selskabet eventualforpligtelser.
